
Uchwała Nr 17/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-03-07

Numer uchwały 17/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

im. prof. dr Jana Bogdanowicza w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. )) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 7/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia

2004 r. w sprawie zmiany obszaru działania Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie oraz zatwierdzenia statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. dr Jana Bogdanowicza w Warszawie, określone w Uchwale Nr 9/2004 Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza z dnia 14 grudnia 20004 r. w sprawie zmiany

załączników do statutu Zespołu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksander Sopliński

Uchwałą Nr 7/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie zmiany obszaru działania

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza w Warszawie oraz

zatwierdzenia statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza w

Warszawie został zatwierdzony statut Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie.

W dniu 14 grudnia 2004 r. Rada Społeczna Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie Uchwałą Nr 9/04 w sprawie zmiany załączników do statutu Zespołu – dokonała zmian w statucie

Zespołu. Zmiany dotyczą załączników do statutu (Schemat organizacyjny, Struktura organizacyjna) i obejmują:

– likwidację Działu Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Gospodarki i powołanie na jego miejsce Działu Zamówień

Publicznych oraz Działu Administracji i Zaopatrzenia (zakres prac wykonywanych przez te komórki (szczególnie Dział

Zamówień Publicznych) znacznie się zwiększył. Taka struktura administracyjna pozwoli na lepsze zarządzanie oraz

sprawniejsze prowadzenie skomplikowanych zadań merytorycznych poszczególnych komórek organizacyjnych),

– likwidację Działu Statystyki Medycznej oraz Działu Rozliczeń Usług Medycznych i Marketingu i powołanie Działu Rozliczeń

Usług Medycznych i Statystyki (zakres prac obu komórek organizacyjnych częściowo się pokrywał i skomasowanie prac pod



Uchwała Nr 7/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 07.03.2005 00:00

nadzorem jednego kierownika usprawni pracę i zlikwiduje spory kompetencyjne).

Zmiany nie powodują zwiększenia zatrudnienia i usprawnią zarządzanie obszarami, którymi się zajmują.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


